



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023

№ 2798

г. Железногорск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железногорска
от 23.12.2022 № 3623

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, решением Железногорской городской Думы от 02.11.2023 № 82-7-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О бюджете города Железногорска на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и в связи с изменением объема лимитов бюджетных обязательств, Администрация города Железногорска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железногорска от 23.12.2022 № 3623 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска» на 2023 год» следующего содержания: в нормативных затратах на обеспечение функций муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска» на 2023 год:

- в разделе II:

- 1) в строке 11 цифры «122,561» заменить цифрами «126,8»;
- 2) в строке 13 цифры «42,785» заменить цифрами «47,0»;
- 3) в строке 14 цифры «26,0» заменить цифрами «32,4»;
- 4) в строке 16 цифры «26,0» заменить цифрами «32,4»;
- 5) в строке 19 слова «затраты не предусмотрены» заменить цифрами 49,3»;
- 6) в строке 38 цифры «939,087» заменить цифрами «889,5»;
- 7) в строке 40 цифры «335,0» заменить цифрами «306,2»;
- 8) в строке 41 цифры «588,7» заменить цифрами «560,7»;
- 9) в строке 43 цифры «8,086» заменить цифрами «15,0»;
- 10) в строке 44 цифры «7,301» заменить цифрами «7,6»;
- 11) в строке 47 цифры «604,9» заменить цифрами «771,7»;
- 12) в строке 51 цифры «98,7» заменить цифрами «101,3»;
- 13) в строке 52 цифры «59,310» заменить цифрами «44,4»;
- 14) в строке 56 цифры «59,310» заменить цифрами «44,4»;
- 15) в строке 57 цифры «665,3» заменить цифрами «669,4»;
- 16) в строке 59 цифры «40,0» заменить цифрами «38,8»;
- 17) в строке 60 цифры «24,7» заменить цифрами «61,7»;
- 18) в строке 61 цифры «165,0» заменить цифрами «159,8»;
- 19) в строке 62 цифры «55,6» заменить цифрами «73,0»;
- 20) в строке 65 цифры «380,0» заменить цифрами «336,1»

- 21) в строке 68 цифры «26,0» заменить цифрами «33,1»;
22) в строке «Итого» цифры «2660,178» заменить цифрами «2836,4».

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железнодорожска Дербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
города Железнодорожска

Гашина Е.В.
2-16-47



М.Н. Вашенкова